KELLY TRACTOR @

Kelly Tractor Co Serving the Industry Since 1933
www.kellytractor.com

Miami Davie West Palm Bch
305-592-5360  954-581-8181  561-683-1231

Sold To: City Of Pahokee
171 N LAKE AVE

Pahokee FL 33476-1861

863-983-8177  239-693-9233  407-568-8055  863-354-9036

Estimate

Estimate No. ..........: SQ091594

WorkOrder .............. SC428219

Estimate Date ........: 9/8/2022

Customer No..........: 1741820
Clewiston Ft. Myers Orlando Mulberry Expiry Date ............. 10/8/2022

Ship To City Of Pahokee
Clewiston FL 33440

Kelly Tractor Contact Phone No. Division Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. ID No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 00-16129 825.00
REPLACE - FUEL TANK CAP
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc  7X2644 Fuel Cap 25.53 25.53
Total parts on segment 02: 25.53
Segment 02 Total: 25.53
REPLACE - TIE ROD
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
2.00 pc 1284128 Rod Gp-Tie 364.01 728.02
Total parts on segment 03: 728.02
Total labor on segment 03: 480.00
Segment 03 Total: 1,208.02
remove and replace both tie rods on the unit
REPAIR - HOSES & LINES (auxilliary)
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
6.00 pc  6V8398 Seal O Ring 1.35 8.10
2.00 pc  9R9198 Hose A 81.01 162.02
Total parts on segment 04: 170.12
Total labor on segment 04: 240.00
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Estimate
KELLY TRACTOR ,
Estimate No. ..........: SQ091594
) ) WorkOrder .............. SC428219
. moudngythe Industry Sinca 1553 Estimate Date ........: 9/8/2022
Customer No..........: 1741820
Miami Davie West Palm Bch Clewiston Ft. Myers Orlando Mulberry Expiry Date ............. 10/8/2022
305-592-5360 954-581-8181 561-683-1231 863-983-8177 239-693-9233 407-568-8055 863-354-9036
Sold To: City Of Pahokee Ship To City Of Pahokee
171 N LAKE AVE Clewiston FL 33440
Pahokee FL 33476-1861
Kelly Tractor Contact Phone No. Division Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. ID No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 00-16129 825.00
REPAIR - HOSES & LINES (auxilliary)
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
Segment 04 Total: 410.12
to replace the auxzillery hose
REPAIR - BUCKET CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc 1488328 Adapter As 15.14 15.14
1.00 pc 1754940 Hose As 152.70 152.70
1.00 pc 1800929 Hose As. 155.42 155.42
1.00 pc 1864327 Seal Kit-Std 132.83 132.83
1.00 pc 2128944 Hose As. 130.83 130.83
2.00 pc  3D2824 Seal O Ring 2.02 4.04
4.00 pc  3S2093 Strap-Cable 0.26 1.04
1.00 pc  5K9090 Seal O Ring 1.43 1.43
2.00 pc  5P0599 Clamp 6.56 13.12
2.00 pc 6V8398 Seal O Ring 1.35 2.70
2.00 pc  6V9746 Seal-O-Ring- 1.50 3.00
1.00 pc  9R5948 Block 19.67 19.67
1.00 pc  9R9218 Hose A 199.02 199.02
Total parts on segment 05: 830.94
Total labor on segment 05: 1,440.00
Segment 05 Total: 2,270.94

remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function
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KELLY TRACTOR @ Estimate

Estimate No. ..........: SQ091594
) ) WorkOrder .............. SC428219
. moudngythe Industry Sinca 1553 Estimate Date ........: 9/8/2022
Customer No..........: 1741820
Miami Davie West Palm Bch Clewiston Ft. Myers Orlando Mulberry Expiry Date ............. 10/8/2022
305-592-5360 954-581-8181 561-683-1231 863-983-8177 239-693-9233 407-568-8055 863-354-9036
Sold To: City Of Pahokee Ship To City Of Pahokee
171 N LAKE AVE Clewiston FL 33440
Pahokee FL 33476-1861
Kelly Tractor Contact Phone No. Division Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. ID No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 00-16129 825.00
REPAIR - STICK CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
REPAIR - STICK CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc 1217336 Hose As 194.43 194.43
1.00 pc 1757902 Seal-O-Ring 6.36 6.36
1.00 pc 1K7095 Ring 6.12 6.12
1.00 pc 2253281 Seal-Wiper 27.97 27.97
1.00 pc 2892937 Seal As 33.82 33.82
1.00 pc 2892948 Seal U 24.98 24.98
2.00 pc  3D2824 Seal O Ring 2.02 4.04
1.00 pc 4958197 Seal As 34.91 34.91
1.00 pc  4J3745 Ring-Wear 25.44 25.44
1.00 pc  5P0599 Clamp 6.56 6.56
1.00 pc  6V6718 Screw 0.30 0.30
1.00 pc  6V8398 Seal O Ring 1.35 1.35
1.00 pc  7J9108 Seal 1.24 1.24
1.00 pc  8T0785 Ring 10.03 10.03
1.00 pc  9R5948 Block 19.67 19.67
1.00 pc  9R9210 Hose A 160.71 160.71
Total parts on segment 06: 557.93
Total labor on segment 06: 1,680.00
Segment 06 Total: 2,237.93

remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function

REPAIR - BOOM CYLINDER
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Estimate
KELLY TRACTOR ,
Estimate No. ..........: SQ091594
) ) WorkOrder .............. SC428219
. moudngythe Industry Sinca 1553 Estimate Date ........: 9/8/2022
Customer No..........: 1741820
Miami Davie West Palm Bch Clewiston Ft. Myers Orlando Mulberry Expiry Date ............. 10/8/2022
305-592-5360 954-581-8181 561-683-1231 863-983-8177 239-693-9233 407-568-8055 863-354-9036
Sold To: City Of Pahokee Ship To City Of Pahokee
171 N LAKE AVE Clewiston FL 33440
Pahokee FL 33476-1861
Kelly Tractor Contact Phone No. Division Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. ID No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 00-16129 825.00
REPAIR - BOOM CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc 1308316 Hose As 207.90 207.90
1.00 pc 1682472 Tube As 219.74 219.74
1.00 pc 2350973 Kit-Seal-H.C 156.39 156.39
2.00 pc 3D2824 Seal O Ring 2.02 4.04
1.00 pc  5P0599 Clamp 6.56 6.56
2.00 pc 6V9746 Seal-O-Ring- 1.50 3.00
1.00 pc  7J9108 Seal 1.24 1.24
1.00 pc  8T1887 Clip 4.23 4.23
1.00 pc 8T1888 Clip 3.29 3.29
1.00 pc  8T4121 Washer-Hard 0.63 0.63
1.00 pc  8T4137 Bolt 0.60 0.60
1.00 pc  9R4619 Support A 46.56 46.56
1.00 pc  9R9165 Hose A 149.33 149.33
Total parts on segment 07: 803.51
Total labor on segment 07: 1,680.00
Segment 07 Total: 2,483.51
remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function
REPAIR - SWING CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc 1137872 Hose As 83.55 83.55
1.00 pc 1715367 Hose As 109.86 109.86
1.00 pc 3809482 Kit-Seal-H.C 129.20 129.20
8.00 pc  3K0360 Seal 1.47 11.76
8.00 pc  6V8398 Seal O Ring 1.35 10.80
2.00 pc  9R9005 Hose A 44.71 89.42
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Estimate
KELLY TRACTOR ,
Estimate No. ........... SQ091594
} ) WorkOrder .............: SC428219
wanckelyactorom oY Sinee 1952 Estimate Date ........: 9/8/2022
Customer No..........: 1741820
Miami Davie West Palm Bch Clewiston Ft. Myers Orlando Mulberry Expiry Date ............. 10/8/2022
305-592-5360 954-581-8181 561-683-1231 863-983-8177 239-693-9233 407-568-8055 863-354-9036
Sold To: City Of Pahokee Ship To City Of Pahokee
171 N LAKE AVE Clewiston FL 33440
Pahokee FL 33476-1861
Kelly Tractor Contact Phone No. Division Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. ID No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 00-16129 825.00
REPAIR - SWING CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price  Extended Price
Total parts on segment 08: 434.59
Total labor on segment 08: 1,920.00
Segment 08 Total: 2,354.59
remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function
REPAIR - STABILIZER CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price  Extended Price
1.00 pc 1347323 Tube A 79.96 79.96
1.00 pc 1347324 Tube A 99.69 99.69
4.00 pc 1358273 Hose A 55.92 223.68
2.00 pc 1358276 Hose A 53.79 107.58
2.00 pc 1732492 Hose As 57.83 115.66
2.00 pc 2465928 Kit-Seal-H.C 140.34 280.68
8.00 pc  2M9780 Seal O Ring 1.61 12.88
2.00 pc  3J1907 Seal 1.30 2.60
6.00 pc  3K0360 Seal 1.47 8.82
4.00 pc  5P0599 Clamp 6.56 26.24
2.00 pc  6V8397 Seal 1.32 2.64
16.00 pc  6V8398 Seal O Ring 1.35 21.60
2.00 pc  9R2052 Block 14.13 28.26
2.00 pc  9R2053 Block 14.13 28.26
Total parts on segment 09: 1,038.55
Total labor on segment 09: 2,160.00
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Estimate
KELLY TRACTOR ,
Estimate No. ..........: SQ091594
) ) WorkOrder .............. SC428219
. moudngythe Industry Sinca 1553 Estimate Date ........: 9/8/2022
Customer No..........: 1741820
Miami Davie West Palm Bch Clewiston Ft. Myers Orlando Mulberry Expiry Date ............. 10/8/2022
305-592-5360 954-581-8181 561-683-1231 863-983-8177 239-693-9233 407-568-8055 863-354-9036
Sold To: City Of Pahokee Ship To City Of Pahokee
171 N LAKE AVE Clewiston FL 33440
Pahokee FL 33476-1861
Kelly Tractor Contact Phone No. Division Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. ID No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 00-16129 825.00
REPAIR - STABILIZER CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price

Segment 09 Total:

remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function 2 each cylinders

REPAIR - STEERING CYLINDER

3,198.55

Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc 1173242 Hose A 56.43 56.43
1.00 pc 1173259 Hose A 67.65 67.65
1.00 pc 2350351 Kit-Seal-H.C 184.22 184.22
1.00 pc 2350352 Kit-Seal-H.C 171.96 171.96
1.00 pc  3J1907 Seal 1.30 1.30
2.00 pc  3K0360 Seal 1.47 2.94
1.00 pc  4J5477 Seal O Ring 1.24 1.24
2.00 pc  6V8397 Seal 1.32 2.64

Total parts on segment 10: 488.38
Total labor on segment 10: 1,680.00
Segment 10 Total: 2,168.38
remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function

REPAIR - TILT CYLINDER

Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc 1239173 Tube A 223.26 223.26
1.00 pc 1239174 Tube A 217.58 217.58
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KELLY TRACTOR @ Estimate

Estimate No. ..........: SQ091594
) ) WorkOrder .............. SC428219
. moudngythe Industry Sinca 1553 Estimate Date ........: 9/8/2022
Customer No..........: 1741820
Miami Davie West Palm Bch Clewiston Ft. Myers Orlando Mulberry Expiry Date ............. 10/8/2022
305-592-5360 954-581-8181 561-683-1231 863-983-8177 239-693-9233 407-568-8055 863-354-9036
Sold To: City Of Pahokee Ship To City Of Pahokee
171 N LAKE AVE Clewiston FL 33440
Pahokee FL 33476-1861
Kelly Tractor Contact Phone No. Division Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. ID No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 00-16129 825.00
REPAIR - TILT CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
1.00 pc 1672192 Seal As-Buff 17.29 17.29
1.00 pc 1672302 Seal-U-Cup 14.20 14.20
1.00 pc 1757897 Seal-O-Ring 5.32 5.32
1.00 pc 1874329 Tube As 143.17 143.17
1.00 pc 2271143 Seal-Wiper 26.38 26.38
1.00 pc  2M9780 Seal O Ring 1.61 1.61
1.00 pc  4T6779 Ring-Wear 9.44 9.44
1.00 pc  6J0793 Seal A 20.22 20.22
1.00 pc  6J1381 Ring 2.81 2.81
8.00 pc  6V8398 Seal O Ring 1.35 10.80
1.00 pc  7J9108 Seal 1.24 1.24
1.00 pc  8J6371 Ring 21.03 21.03
1.00 pc  9R3505 Tube As 132.33 132.33
2.00 pc  9R9198 Hose A 81.01 162.02
Total parts on segment 11: 1,008.70
Total labor on segment 11: 1,440.00
Segment 11 Total: 2,448.70
remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function
REPAIR - LIFT/HOIST CYLINDER
Quantity Unit Part No. Item Name Unit price Extended Price
4.00 pc 1201324 Hose A 73.32 293.28
1.00 pc 1446256 Tube A 150.21 150.21
1.00 pc 1446258 Tube A 148.70 148.70
1.00 pc 2075479 Tube As. 166.05 166.05
1.00 pc 2075480 Tube As. 193.91 193.91
2.00 pc 2465926 Kit-Seal-H.C 111.98 223.96
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KELLY TRACTOR @

Kelly Tractor Co Serving the Industry Since 1933
www.kellytractor.com

Miami Davie West Palm Bch
305-592-5360  954-581-8181  561-683-1231

Sold To: City Of Pahokee
171 N LAKE AVE

Pahokee FL 33476-1861

Estimate

Estimate No. ..........: SQ091594

WorkOrder .............. SC428219

Estimate Date ........: 9/8/2022

Customer No..........: 1741820
Mulberry Expiry Date.............. 10/8/2022

863-354-9036

Ship To City Of Pahokee
Clewiston FL 33440

Kelly Tractor Contact Phone No. Location
Irey, Michael T. General Line Clewiston
Model Serial No. Customer Equipment No. Service Meter
CAT416C 4ZN21905 825.00
REPAIR - LIFT/HOIST CYLINDER
Quantity Unit Part No. Unit price Extended Price
1.00 pc  2M9780 1.61 1.61
8.00 pc  6V8398 1.35 10.80
1.00 pc  7J9108 1.24 1.24
Total parts on segment 12: 1,189.76
Total labor on segment 12: 1,920.00
Segment 12 Total: 3,109.76

remove and reseal cylinder along with replaceing all the hoses that run this function 2 each cylinders

Total parts: 7,276.03
Total labor: 14,640.00
Total 21,916.03

21,916.03
Estimate Total 21,916.03
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Kelly Tractor Co. Service Estimate Terms and Conditions

Per Customer request, Kelly Tractor Co. (“KELLY”) has estimated repairs on the equipment (includes all components, machines, or other miscellaneous
items) listed herein. A repair description with labor and/or parts is stated herein. Upon disassembly of the equipment to be repaired, additional parts, labor,
and miscellaneous items may be necessary. If so, an estimate for additional repairs will be forwarded to Customer for approval. Note: by accepting this
Estimate in writing, verbally, or by signing a corresponding “AUTHORIZATION FOR SERVICE WORK", Customer agrees to all terms and conditions set forth
herein. NOTE: TERMS AND CONDITIONS SET FORTH HEREIN PREVAIL OVER CUSTOMER PURCHASING TERMS.

1. Authority to Perform Repairs: It is understood that, “upon receipt” of any item of equipment for repair, maintenance or other work, KELLY may
examine the item of equipment as to work which KELLY may suggest to be performed in addition to whatever work, if any, might have been requested
by customer. All work (requested by customer or suggested by KELLY) to be noted on a form as supplied by KELLY.

Time and Material Work: KELLY will proceed with the work agreed upon as set forth herein.

b.  Firm Price: If requested, a firm price in writing will be given to the customer for labor and/or parts to do a specific repair. Any agreed upon repair
order not covered by a firm written proposal will be billed at current time and material prices.

c.  Unforeseen Problems or Additional Repairs: PLEASE BE ADVISED: UNFORESEEN ISSUES/PROBLEMS AND UNANTICIPATED CONDITIONS MAY
CAUSE REPAIR PRICE TO INCREASE. In the event that during the course of the work, additional repair work (due to continuous use, unknown
problems, working conditions, dirty Equipment, waiting on Customer approved support, parts exchange cores that do not meet 100% core refund
criteria, conditions out of KELLY's control, and items found in need of repair or replacement during disassembly that are not covered herein) is
found to be necessary pursuant to KELLY's examination and inspection of the Machine, then in such event KELLY will attempt to communicate with
the Customer as to the additional repair work; provided, however, that in the event KELLY is unable to communicate with the Customer, then KELLY,
at its sole discretion, shall have the absolute right to cease any and all repairs on the Equipment until such time as the additional repairs are
discussed with the Customer. In the event the Customer consents to the additional repairs, KELLY shall have the right to proceed with the repair of
the same without further communication with the Customer and any and all additional repairs will be charged to the Customer at current time and

(7]

material prices.

d. Authority of Customer Personnel: Unless Customer notifies KELLY in writing, any Customer personnel communicating with KELLY shall have the full
authority to authorize repairs. All instructions to KELLY by Customer regarding authority of Customer’s personnel to bind (authorize repairs)
Customer shall be in writing (via e-mail, courier, or U.S. Mail).

e. Purchase Order: In the event that a purchase order number is required by Customer, Customer shall provide such purchase order number within (3)
three business days of receiving a Proforma Inveice from KELLY. If Customer fails to provide such purchase order number within such time period (3
business days of Proforma Invoice), KELLY shall have the right to Invoice the Customer without a purchase order number, and Customer thereby
additionally forfeits any rights to dispute such Invoice.

2. Hold Harmless Agreement for Customer Participation in Service Work: In the event Customer or Customers’ personnel assists KELLY personnel in
performing service work, Customer agrees to hold harmless and fully indemnify KELLY for injuries or damages to anyone arising out of Customer
assisting KELLY personnel in servicing or repairing Customer’s equipment.

3. Corporate Discount: No additional corporate discounts may be applied to the above estimated price.

4. Warranty: KELLY warrants the work performed to be free from defects in material and workmanship for a period of ninety days. KELLY’s obligation
under this warranty shall be limited to the repair or replacement at KELLY’s premises of those new parts previously installed or labor previously
performed demonstrated to be defective. SUCH REMEDY SHALL CONSTITUTE CUSTOMER’S SOLE AND EXCLUSIVE REMEDY AND CUSTOMER HEREBY
AGREES THAT NO OTHER REMEDY (INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO CLAIMS FOR INCIDENTAL, CONSEQUENTIAL OR SPECIAL DAMAGES, OR ANY
CAUSE, LOSS, ACTION, CLAIM OR DAMAGE, INCLUDING LOSS OF TIME, WHATSOEVER, OR INJURY TO PERSON OR PROPERTY OR ANY OTHER
CONSEQUENTIAL DAMAGE OR INCIDENTAL OR ECONOMIC LOSS) SHALL BE AVAILABLE TO CUSTOMER. THIS WARRANTY IS EXPRESSELY IN LIEU OF
ALL OTHER WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING ANY WARRANTIES OF MECHANTIBILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE.
SUBSTANDARD REPAIR WORK MAY BE PROVIDED UPON REQUEST OF CUSTOMER AND ACCORDING TO CUSTOMER’S INSTRUCTIONS BUT SUCH
WORK WILL CARRY ABSOLUTELY NO WARRANTY WHATSOEVER. CUSTOMER FURTHER ACKNOWLEDGES AND AGREES THAT NO VERBAL
CONTRACTS, AGREEMENTS OR WARRANTIES OTHER THAT WHAT IS SET FORTH HEREIN HAVE BEEN RECEIVED OR GIVEN.

5. Cores: Customer assumes liability for Lost or Damaged Cores. All Core charges shall be the responsibility of the Customer. KELLY assumes ownership of
all take off items removed from Machine(s) not reinstalled during the repair process.

6. Price Adjustments: This proposal is based on current parts and labor pricing. Customer shall assume the price increases incurred.

7. Miscellaneous: This proposal is prepared with the most current information available to KELLY.

a. The following charges are not included unless stated in this proposal: (State, local, indigent care, Environmental, taxes, freight, etc.) All prices are

subject to all federal, state, local sales, use, excise and other taxes on the producticn, sale, use, or shipment of the goods sold, now or subsequently
becoming effective, and if not included in the invoice for the goods, that amount may be invoiced later.

b. Thisis the entire agreement between the parties and may not be modified or amended except by a written document signed by the party against
whom enforcement is sought.

8. Risk of Loss: All risk of loss and damage not covered by insurance (including any deductibles) shall be borne solely by owner of equipment.

9. Severability: Any provisions herein found to be prohibited by law shall be immediately ineffective to the extent of such prohibition without
invalidating the rest of this agreement.

10. Statutory lien: Customer hereby waives its rights to possession under Fla. Stat. 713.74, and agrees that KELLY is entitled to a possessory lien in
connection with the equipment identified herein until it is paid in full for any and all parts, labor, and/or services.

11. Choice of law, forum and expenses: Customer shall pay KELLY for reasonable costs, fees and expenses (including attorney's fees and court costs
incurred through appellate levels and any post judgment expenses and interest incurred), incurred by KELLY in the event of a controversy regarding
this transaction, or in collecting monies due or to become due or incurred in replevying the equipment as a result of Customer ordering equipment and
property from KELLY or as a result of a breach by Customer of any of its obligations hereunder. In the event litigation arises, the right of trial by jury is
waived by both parties and Customer agrees that the suit may be brought only in Miami-Dade or Broward County. These terms and conditions shall be
governed and construed in accordance with the laws of the State of Florida.

Estimate No:SQ091594 Customer Nt 1741820 Sold To: City Of Pahokee

Signature
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